UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNÓLOGICO
ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DA PONTUAÇÃO DOS CURRICULOS E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

EDITAL 29/2025

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico – Escola

Técnica de Saúde, torna público, que não houve pedido de reconsideração do resultado preliminar da

pontuação dos curriculos e classificação dos candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE BOLSISTAS PARA CADASTRO DE RESERVA PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA MULHERES

MIL – EDITAL 29/2025 - CPT-ETS/UFPB.

João Pessoa, 26 de novembro de 2025.

Profa.:Dra.: Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora do Centro Profissional e Tecnológico

CPT/ ETS/UFPB

.